
423786-2015 Page 1/12

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 423786-2015 - Procedura konkurencyjna
Polska-Świerklaniec: Usługi leśnictwa
OJ S 233/2015 02/12/2015
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec

: ul. Oświęcimska 19Adres pocztowy
: ŚwierklaniecMiejscowość

: 42-622Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

: Nadleśnictwo ŚwierklaniecOsoba do kontaktów
: Wojciech KubicaOsoba do kontaktów

 E-mail: wojciech.kubica@katowice.lasy.gov.pl
: +48 327003371Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.katowice.lasy.gov.pl/web/swierklaniec
Dostęp elektroniczny do informacji: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice
/nadl_swierklaniec/zamowienia_publiczne

:Więcej informacji można uzyskać pod
adresem podanym powyżej
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego 

:oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem
adresem podanym powyżej

: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać adresem 
podanym powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

Główny przedmiot działalności
Środowisko

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Wykonywanie usług z zakresy gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec na lata 
2016–2017 – leśnictwa Kolonia Woźnicka, Truszczyca, Jędrysek.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/423786-2015
mailto:wojciech.kubica@katowice.lasy.gov.pl?subject=TED
http://www.katowice.lasy.gov.pl/web/swierklaniec
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamowienia_publiczne
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamowienia_publiczne


423786-2015 Page 2/12

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Leśnictwo Kolonia Woźnicka, Truszczyca, Jędrysek.
Kod NUTS

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

Informacje na temat umowy ramowej

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Ustawy z 28.9.1991 o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r., poz. 1153 z późn. zm.) obejmujące 
prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec na lata 2016–2017 w leśnictwach 
Kolonia Woźnicka, Truszczyca, Jędrysek.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym szczegółowy opis technologii wykonywania 
poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, zawarty 
został w załącznikach nr 1B i 1C do SIWZ.
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa 
Świerklaniec, leśnictwa Kolonia Woźnicka, Truszczyca, Jędrysek.

Kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa, , 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 Usługi uboczne 

, , związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200 Transport 
, , , dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 Usługi wycinania drzew

, , 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 Usługi doraźne 
, , dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 Usługi zwalczania 
, , szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej 

lasów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do tylko jednej części

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Wielkość lub zakres zamówienia

Całkowita wielkość lub zakres
— Pozyskanie i zrywka drewna 35 784 m ,3

— odnowienia jednolatką 180,72 tys. szt, odnowienia wielolatką 426,4 tys. szt.,
— poprawkie 46,2 tys. szt.,
— pielęgnacja gleby 225,40 ha,
— CW 87,14 ha,
— CP 76,2 ha,
— oprysk 43,2 ha,
— melioracje agrotechniczne 9,6 ha,
— kontrola występowania szkodników 114 h,
— prognozowanie i zwalczanie szeliniaka 190 szt.,
— chemiczne zabezpieczanie upraw 3 ha,
— mechaniczne zabezpieczanie upraw 3ha



423786-2015 Page 3/12

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

— grodzenia 17 978 mb,
— rozbiórka grodzeń 30 272 mb,
— remonty, konserwacje grodzeń 2 351,2h,
— pozostałe prace ręczne 3 312 h,
— prace pilarką 60 h,
— prace ciągnikowe 328 h.
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 242 079,40 PLN

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: Opcjonalnie Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres 
rzeczowy obejmujący czynności analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia 
(dalej: „Opcja”). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem 
Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji 
mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej zgodnie 
z § 9 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ.

Informacje o wznowieniach
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
 16.12.2015.  31.12.2017Początek Zakończenie

Informacje o częściach
Część nr: 1
Nazwa części: Zadanie 1 – leśnictwo Kolonia Woźnicka

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 
6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 28.9.1991 o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r., poz. 1153 z późn. 
zm.) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec na lata 2016–
2017 w leśnictwie Kolonia Woźnika.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym szczegółowy opis technologii wykonywania 
poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, zawarty 
został w załącznikach nr 1B i 1C do SIWZ.

Kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa, , 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 Usługi uboczne 

, , związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200 Transport 
, , , dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 Usługi wycinania drzew

, , 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 Usługi doraźne 
, , dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 Usługi zwalczania 
, , szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej 

lasów

Wielkość lub zakres
Pozyskanie i zrywka drewna 12 814 m  w tym 4 896 m  cięcia rębne, 6 250 m  trzebież 3 3 3

późna, cięcia sanitarno-selekcyjne i pielęgnacyjne; 1668 m3 trzebież wczesna oraz 
czyszczenia późne

— odnowienia jednolatką – 106,32 tys. szt.,
— odnowienia wielolatką – 86,20 tys. szt.,
— poprawki – 1 tys. szt.,



423786-2015 Page 4/12

3)

2)

1)

5)

4)

— pielęgnacja gleby – 48,80 ha,
— cw – 35,66 ha,
— cp – 34,60 ha,
— oprysk – 25,44 ha,
— melioracje agrotechniczne – 7,6 ha,
— kontrola występowania szkodników – 60 h,
— prognozowanie i zwalczanie szeliniaka – 1 szt.,
— chemiczbe zabezpieczanie upraw przed zwierzyną – 1 ha,
— mechaniczne zabezpieczanie upraw przed zwierzyną – 1 ha,
— grodzenie upraw – 8 940 mb,
— rozbiórka grodzeń – 5350 mb,
— remonty, konserwacje grodzeń – 622,2 h,
— prace godzinowe ręczne – 1 069 h,
— prace godzinowe pilarką – 20 h,
— prace godzinowe ciągnikiem – 128 h.
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 533 050,43 PLN

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
 16.12.2015.  31.12.2017Początek Zakończenie

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa części: Zadanie 2 – leśnictwo Truszczyca

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 
6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 28.9.1991 o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r., poz. 1153 z późn. 
zm.) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec na lata 2016–
2017 w leśnictwie Truszczyca
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym szczegółowy opis technologii wykonywania 
poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, zawarty 
został w załącznikach nr 1B i 1C do SIWZ.

Kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa, , 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 Usługi uboczne 

, , związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200 Transport 
, , , dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 Usługi wycinania drzew

, , 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 Usługi doraźne 
, , dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 Usługi zwalczania 
, , szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej 

lasów

Wielkość lub zakres
Pozyskanie i zrywka drewna 11 172 m  w tym 6 342 m  cięcia rębne, 1 678m  trzebież 3 3 3

późna, cięcia sanitarno-selekcyjne i pielęgnacyjne; 3 152 m  trzebież wczesna oraz 3

czyszczenia późne
— odnowienia jednolatką – 29,80 tys. szt.,
— odnowienia wielolatką – 146,20 tys. szt.,
— poprawki – 35,20 tys. szt.,
— pielęgnacja gleby – 100,18 ha,



423786-2015 Page 5/12

3)

2)

1)

5)

4)

— cw – 34,22 ha,
— cp – 25,4 ha,
— oprysk – 17,80 ha,
— melioracje agrotechniczne – 1,6 ha,
— kontrola występowania szkodników – 30 h,
— prognozowanie i zwalczanie szeliniaka – 1 szt.,
— chemiczbe zabezpieczanie upraw przed zwierzyną – 1 ha,
— mechaniczne zabezpieczanie upraw przed zwierzyną – 1 ha,
— grodzenie upraw – 2 238 mb,
— rozbiórka grodzeń – 14 238 mb,
— remonty, konserwacje grodzeń – 1 482 h,
— prace godzinowe ręczne – 1 532 h,
— prace godzinowe pilarką – 20 h,
— prace godzinowe ciagnikiem – 120 h.
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 316 001,63 PLN

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
 16.12.2015.  31.12.2017Początek Zakończenie

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa części: Zadanie 3 – leśnictwo Jędrysek

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 
6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 28.9.1991 o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r., poz. 1153 z późn. 
zm.) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec na lata 2016–
2017 w leśnictwie Jędrysek
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym szczegółowy opis technologii wykonywania 
poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, zawarty 
został w załącznikach nr 1B i 1C do SIWZ.

Kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa, , 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 Usługi uboczne 

, , związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200 Transport 
, , , dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 Usługi wycinania drzew

, , 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 Usługi doraźne 
, , dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 Usługi zwalczania 
, , szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej 

lasów

Wielkość lub zakres
Pozyskanie i zrywka drewna 11 798 m  w tym 4 910 m  cięcia rębne, 3 594 m  trzebież 3 3 3

późna, cięcia sanitarno-selekcyjne i pielęgnacyjne; 3 294 m  trzebież wczesna oraz 3

czyszczenia późne:
— odnowienia jednolatką – 44,60 tys. szt.,
— odnowienia wielolatką – 194 tys. szt.,
— poprawki – 10 tys. szt.,
— pielęgnacja gleby – 76,42 ha,
— cw – 17,26 ha,



423786-2015 Page 6/12

III.1.1.

III.1.

5)

4)

— cp – 16,20 ha,
— oprysk – 1 ha,
— melioracje agrotechniczne – 1 ha,
— kontrola występowania szkodników – 24 h,
— prognozowanie i zwalczanie szeliniaka – 190 szt.,
— chemiczbe zabezpieczanie upraw przed zwierzyną – 1 ha,
— mechaniczne zabezpieczanie upraw przed zwierzyną – 1 ha,
— grodzenie upraw – 6 800 mb,
— rozbiórka grodzeń – 10 684 mb,
— remonty, konserwacje grodzeń – 247 h,
— prace godzinowe ręczne – 711 h,
— prace godzinowe pilarką – 20 h,
— prace godzinowe ciągnikiem – 80 h.
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 393 027,34 PLN

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
 16.12.2015.  31.12.2017Początek Zakończenie

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki dotyczące zamówienia

Wymagane wadia i gwarancje
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej niżej dla poszczególnych 
części zamówienia:
— dla zadania 1 w wysokości 31 000 PLN,
— dla zadania 2 w wysokości 26 000 PLN,
— dla zadania 3 w wysokości 28 000 PLN,
13.1. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. z 
2007 r. nr 42, poz.275 z późniejszymi zmianami).
13.2. Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego w banku BGŻ O/Tarnowskie Góry nr rachunku: 79 2030 0045 1110 0000 
0063 4130 z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „Wykonanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec na lata 2016–2017 –l.
Kolonia Woźnicka, Truszczyca, Jędrysek.”
13.3. Z treści wadium wnoszonego w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowej, 
gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w 
art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone 
przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a oraz 
art. 46 ust. 5 Pzp.



423786-2015 Page 7/12

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

13.4 Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie 
zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium wnoszone w formie innej niż 
pieniądz może być załączone do oferty lub złożone przed upływem terminu składania ofert w 
siedzibie Zamawiającego (pokój nr 1 – Sekretariat). Wadium musi zabezpieczać ofertę na 
daną część zamówienia przez cały okres związania ofertą. Wykonawca, który nie wniesie 
wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium w wyznaczonym terminie, 
zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą.
13.5 Treść gwarancji wadialnej musi zawierać następujące elementy:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia 
(Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji
/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib;
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – 
określenie przedmiotu zamówienia;
3) kwotę gwarancji/poręczenia;
4) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty 
gwarancji/poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach 
określonych w art. 46 ust. 4a Pzp oraz art. 46 ust. 5 PZP.

Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących
Termin płatności 14 dni od dnia poprawnie wystawionej faktury.

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie

Warunki realizacji umowy
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: Brak.

Zdolność ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis warunków: Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej potwierdzające wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową Wykonawcy, wystawianą nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert; jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić 
dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez 
Zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza 
spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Zamawiający nie stawia 
szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu w 
odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji 
finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi 
lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż:
4.I.) dla zadania 1: 130 000 PLN;
4.II.) dla zadania 2: 110 000 PLN;
4.III.) dla zadania 3: 120 000 PLN.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



423786-2015 Page 8/12

Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykaz urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy wraz z informacją o podstawie 
dysponowania zasobami (załącznik nr 8 do SIWZ);
2. wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a 
także zakresu wykonywanych przez nich czynności wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami oraz oświadczeniem, że osoby które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia (wymienione w wykazie osób) posiadają wymagane uprawnienia 
(załącznik nr 7 do SIWZ);
3. wykaz usług wykonanych (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie – zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do SIWZ.
Dowodami są: (1) poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług 
okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być́ wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert; (2) oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z 
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać 
poświadczenia, o którym mowa w pkt 1. W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na 
rzecz którego usługi wykazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania w/w dowodów. W przypadku składania oferty wspólnej Wykonawcy 
składają jeden wspólny w/w wykaz dla każdej części.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nr zadania 1
Minimalna liczba robotników wykonujących opryski środkami ochrony roślin
1
Minimalna liczba kierowców ciągników
2
Minimalna liczba pilarzy*
3*
Minimalna liczba ciągników do zrywki drewna (ciągniki specjalistyczne lub rolnicze)**
2
Minimalna liczba przyczep samozaładowczych do zrywki drewna**
1
Nr zadania 2
Minimalna liczba robotników wykonujących opryski środkami ochrony roślin
1
Minimalna liczba kierowców ciągników
2
Minimalna liczba pilarzy*
3*
Minimalna liczba ciągników do zrywki drewna (ciągniki specjalistyczne lub rolnicze)**
2
Minimalna liczba przyczep samozaładowczych do zrywki drewna**
1
Nr zadania 3
Minimalna liczba robotników wykonujących opryski środkami ochrony roślin
1
Minimalna liczba kierowców ciągników



423786-2015 Page 9/12

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

2
Minimalna liczba pilarzy*
3*
Minimalna liczba ciągników do zrywki drewna (ciągniki specjalistyczne lub rolnicze)**
2
Minimalna liczba przyczep samozaładowczych do zrywki drewna**
1
* Wykonawca, który składając ofertę, wykaże posiadanie maszyny typu harwester (załącznik 
nr 8 – Wykaz urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy usług w celu realizacji 
zamówienia), może, spełniając nadal warunek progowy, zmniejszyć potencjał osobowy 
pozostający w jego dyspozycji o 1. Pilarza, przy czym minimalna liczba pilarzy spełniająca 
warunek progowy nie może być mniejsza niż 2.
** Forwarder jest równoważny ciągnikowi z przyczepą samozaładowczą.
posiadania wiedzy i doświadczenia.
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie):
2.I.) dla zadania 1: wykonywał usługi o tożsamym charakterze do przedmiotu zamówienia, tj. 
usługi z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozyskania drewna o łącznej wartości co 
najmniej: 510 000 PLN;
2.II.) dla zadania 2: wykonywał usługi o tożsamym charakterze do przedmiotu zamówienia, tj. 
usługi z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozyskania drewna o łącznej wartości co 
najmniej: 440 000 PLN;
2.III.) dla zadania 3: wykonywał usługi o tożsamym charakterze do przedmiotu zamówienia, tj. 
usługi z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozyskania drewna o łącznej wartości co 
najmniej: 460 000 PLN.

Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników 
wyznaczonych do wykonania zamówienia: nie

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów Kryteria określone poniżej



423786-2015 Page 10/12

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

1. Cena.  65Waga
2. Zatrudnienie u danego Wykonawcy na umowę o pracę pracowników na pełnym etacie na 
stanowiskach: pilarz, robotnik leśny lub operator maszyn leśnych (waga max).  20Waga
3. Posiadanie przez Wykonawcę specjalistycznych maszyn z głowicą ścinkowo-okrzesującą 
(typu harwester) oraz specjalistycznych środków zrywkowych (typu skider, klembank, 
forwarder) (waga max).  15Waga

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Z.270.11.2015.ZG2

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
nie

Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
15.12.2015 - 09:00

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
polski.

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach: 60 ( )od ustalonej daty składania ofert

Warunki otwarcia ofert
Data: 15.12.2015 - 9:30
Miejsce:

Świerklaniec.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 02-676Kod pocztowy
: PolskaPaństwo



423786-2015 Page 11/12

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587800Faks

: Adres internetowy http://uzp.gov.pl
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 02-676Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587800Faks

: Adres internetowy http://uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 16.1. Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie Ustawy;
16.2. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane za pomocą 
faksu lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
16.3. odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej;
16.4. odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
16.5. odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu;
16.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aAdres pocztowy
: WarszawaMiejscowość

: 02-676Kod pocztowy
: PolskaPaństwo

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587800Faks

: Adres internetowy http://uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl


423786-2015 Page 12/12

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
29.11.2015


